
Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy 

Technikum Mechaniczne nr 10 im. Franciszka Siemiradzkiego z Oddziałami Mistrzostwa 

Sportowego 

Branżowa Szkoła I stopnia nr 10 Mechaniczna 

 Zespół Szkół Mechanicznych nr 1 im. Franciszka Siemiradzkiego w Bydgoszczy to 

szkoła ze 111 – letnią tradycją, która na stałe wrosła w wizerunek miasta Bydgoszczy  

i regionu kujawsko – pomorskiego. Przez te wszystkie lata wspierana doświadczoną kadrą 

nauczycieli oraz wychowawców wykształciła szereg znanych osobistości życia politycznego  

i biznesowego. Uczniowie szkoły zdobyli wiele nagród na szczeblu wojewódzkim  

i ogólnopolskim. Absolwenci naszej szkoły bez trudu pokonują następny etap edukacyjny, 

jakim są studia wyższe na wybranej uczelni. Szkoła nasza w opinii uczniów, absolwentów  

i rodziców jest szkołą bezpieczną. 

W skład Zespołu Szkół Mechanicznych nr 1 w Bydgoszczy wchodzą: 

 Technikum Mechaniczne nr 10 im. Franciszka Siemiradzkiego z Oddziałami 

Mistrzostwa Sportowego kształci w zawodach: technik  awionik, technik mechatronik, 

technik mechanik lotniczy, technik automatyk sterowania ruchem kolejowym, 

technik transportu kolejowego, technik informatyk oraz technik programista; 

 Branżowa Szkoła I stopnia nr 10 Mechaniczna realizuje kształcenie zawodowe  

w zawodzie mechatronik. 

Młodzież naszej Szkoły ma możliwość rozwijania pasji sportowych dzięki istnieniu klas  

o profilu sportowym o specjalnościach: piłka nożna, koszykówka oraz wioślarstwo. 

Współpracujemy z klubami sportowymi: Lotto Bydgostia Bydgoszcz Regionalne Towarzystwo 

Wioślarskie, Klub Koszykarski Astoria Bydgoszcz S.A., Klub Piłkarski Polonia Bydgoszcz oraz 

Zawisza Bydgoszcz. 

Szczegółowe informacje dotyczące szkoły i naboru można znaleźć: 

a) na stronie internetowej szkoły: zsm1.bydgoszcz.pl 

https://zsm1.bydgoszcz.pl/strony/rekrutacja/ 

b) w sekretariacie szkoły tel. +48 523791261, +48 609999702 

https://zsm1.bydgoszcz.pl/strony/rekrutacja/

